
Zależy nam, aby świadczone przez nas usługi były na najwyższym poziomie i odpowiadały potrzebom naszych Pasażerów. Jeżeli chcesz przekazać nam swoje uwagi lub opinie dotyczące rozkładu jazdy, napisz do nas: rozklad@lka.lodzkie.pl

ROZKŁAD JAZDY WAŻNY od 18 czerwca do 31 lipca 2015r. 

UWAGA! BRAK MOŻLIWOŚCI PRZEWOZU ROWERÓW 
I NIESKŁADANYCH WOZKÓW W AUTOBUSACH  

ŁKA przewoźnik Łódzka Kolej Aglomeracyjna Sp. z o.o.
REGIO przewoźnik Przewozy Regionalne Sp. z o.o.

IR przewoźnik Przewozy Regionalne Sp. z o.o.
(B) kursuje codziennie oprócz sobót
(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
(E) kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt

(1)-(6) kursuje od poniedziałku do soboty;
[1] kursuje codziennie oprócz niedziel
[2] kursuje 28.VI-31.VII;
[3] kursuje 18-27.VI;
[4] kursuje oprócz 29.VI-3.VII, 27-31.VII;
[5] kursuje 5-26.VII w (7);
[6] kursuje oprócz 21.VI;
[7] kursuje 21.VI;
[8] kursuje oprócz 6-24.VII;
[9] kursuje 6-24.VII;

[10] kursuje oprócz 24.VI;
[11] kursuje 24.VI;
[12] na odc. Łódź-Skierniewice honorowanie biletów REGIO;
[13] kursuje oprócz (7) do 4.VII i od 25.VII oprócz (7);
[14] kursuje 6-24.VII oprócz (7);
[15]
[16]

kursuje 18-26.VI;
kursuje 27.VI-31.VII;

przystanek MPK Dworzec Łódź Widzew
przystanek MPK dla linii 58A ul. Poronińska, stacja Łódź Stoki
przystanek MPK dla linii 57,81 i 87 ul. Inflancka/Zagajnikowa
przystanek MPK dla linii 66 ul. Łagiewnicka, stacja Łódź Arturówek
przystanek autobusowy ul. Kolejowa, Dworzec PKP

LOKALIZACJE PRZYSTANKÓW KOMUNIKACJI ZASTĘPCZEJ

ŁÓDŹ STOKI
ŁÓDŹ MARYSIN

ŁÓDŹ ARTURÓWEK

ŁÓDŻ WIDZEW

ZGIERZ

 602A/601/420       ZGIERZ - ŁÓDŹ WIDZEW - ŁODŹ KALISKA - ZGIERZ
przewoźnik ŁKA ŁKA REGIO ŁKA ŁKA REGIO REGIO ŁKA ŁKA ŁKA REGIO ŁKA REGIO ŁKA REGIO REGIO ŁKA ŁKA ŁKA IR LAZUR ŁKA REGIO ŁKA REGIO REGIO REGIO ŁKA REGIO ŁKA ŁKA REGIO

numer pociagu 11300 11560/1 11732 11034/5 
11028/9 11430 11158 10640 

11734 11562 11330/1 11464 41332 11032 11736 11564/5 11736 11738 11138 
11074 11308/9 11334/5 15170/1 11378 10644 

11740 11456 15334/5 11742 11742 11382/3 21344 11314 11566 10646 11744

termin kursowania [1] [1] (D) (D) [2] [3] (1)-(6) (D) [4] [5] (B) [3] [2]
ze stacji Skierniewice Radomsko Kutno Częstochowa Skierniewice Skierniewice Skierniewice Koluszki Kutno Skierniewice Skierniewice Opoczno Koluszki Kutno/Skiern.

Zgierz o 4.45 6.04 6.54 7.39 9.28 11.04
Łódź Arturówek o 4.51 6.10 7.00 7.45 9.33 11.10
Łódź Marysin o 4.54 6.13 7.03 7.48 9.36 11.13
Łódź Stoki o 4.57 > > > 6.16 > > 7.07 > > 7.51 > > > > 9.40 > > 11.17 >

p 5.01 5.15 5.57 6.16 6.20 6.24 6.57 7.10 7.11 7.31 7.55 7.51 8.19 9.26 9.36 9.43 9.44 10.32 11.20 11.25
o 4.00 5.02 5.16 5.58 6.17 6.35 7.01 7.01 7.15 7.32 7.44 8.01 7.58 8.20 9.31 9.37 9.44 9.48 10.35 11.26

Łódź Dąbrowa o 4.06 > 5.22 6.03 6.22 6.40 7.07 7.07 7.20 7.38 7.50 > 8.04 8.25 9.36 9.42 > 9.53 10.41 11.32
Łódź Chojny o 4.09 5.26 6.06 6.26 6.44 7.10 7.10 7.24 7.41 7.53 8.07 8.29 9.39 9.45 9.57 10.44 11.35
Łódź Pabianicka o 4.12 5.30 6.22 6.29 6.53 7.13 7.13 7.27 7.45 7.56 8.10 8.32 9.43 9.49 10.00 10.47 11.38

p 4.17 5.35 6.27 6.34 6.58 7.18 7.18 7.32 7.51 8.00 8.14 8.37 9.48 9.54 10.05 10.51 11.43
o 4.19 5.39 5.53 6.47 6.57 7.19 8.01 8.10 8.10 9.12 9.32

Łódź Żabieniec o 4.23 5.43 5.57 6.51 7.01 7.22 8.04 8.15 8.15 9.16 9.36
Łódź Radogoszcz Zach. o 4.26 5.47 6.01 6.55 7.05 8.18 8.18 9.19 9.40

p 4.32 5.52 6.06 7.00 7.10 8.24 8.24 9.25 9.46

o 4.32 5.53 6.07 7.02 7.11 8.25 8.25
9.25/9.43 * 

BUS 9.47

do stacji Łowicz Koluszki Kutno Łowicz Kutno Łowicz Koluszki Kutno Gdynia Łowicz Toruń

Łódź Widzew

Łódź Kaliska

Zgierz

 602A/601/420       ZGIERZ - ŁÓDŹ WIDZEW - ŁODŹ KALISKA - ZGIERZ
przewoźnik ŁKA ŁKA ŁKA IR ŁKA ŁKA ŁKA ŁKA ŁKA ŁKA ŁKA ŁKA ŁKA ŁKA REGIO ŁKA ŁKA ŁKA ŁKA ŁKA ŁKA REGIO ŁKA ŁKA ŁKA REGIO ŁKA ŁKA REGIO ŁKA ŁKA

numer pociagu 11336 11310 11310 10122/3 11384/5 11338/9 11386/7 11386/7 11494 11140 
11088

11142 
11140 11516/7 11516/7 11468 10650 

11748 11340/1 11504 11468 11568 11568 11342/3 11750 11458 11570/1 11570/1 10652 
11752 11320 11344/5 21502 11572 11572

termin kursowania [6] 21.VI [7] [8] [9] (D) (D) [8] [9] [11] (1)-(6) [12] [8] [9] (D) [8] [9] [10] [8] [9]

ze stacji Warszawa Kutno Koluszki Skierniewice Kutno Spała

Zgierz o 13.00 14.05 14.10 BUS 15.12 15.14 BUS 16.08 16.13 17.05 17.10 BUS 18.23 18.26 BUS
Łódź Arturówek o 13.06 14.11 14.22 BUS 15.17 15.26 BUS 16.13 16.25 17.11 17.22 BUS 18.28 18.38 BUS
Łódź Marysin o 13.09 14.14 14.31 BUS 15.20 15.35 BUS 16.16 16.34 17.14 17.31 BUS 18.31 18.47 BUS
Łódź Stoki o > 13.12 14.17 14.44 BUS 15.24 15.48 BUS > < 16.20 16.47 < 17.17 17.44 BUS < < 18.35 19.00 BUS

p 13.04 13.16 14.21 15.06 BUS 15.27 16.10 BUS 15.34 15.50 16.25 17.09 16.28 17.21 18.06 BUS 17.40 18.35 18.38 19.22 BUS
o 12.29 12.29 13.05 13.17 14.23 14.28 14.53 15.25 15.35 15.53 16.30 17.24 17.45 18.14 18.36

Łódź Dąbrowa o 12.35 12.35 13.10 > > 14.34 14.59 15.31 15.40 15.59 16.35 > 17.50 18.20 18.41
Łódź Chojny o 12.38 12.38 13.13 14.37 15.02 15.34 15.44 16.02 16.38 17.54 18.23 18.45
Łódź Pabianicka o 12.42 12.42 13.17 14.40 15.05 15.37 15.48 16.05 16.42 18.04 18.26 18.48

p 12.46 12.46 13.22 14.45 15.10 15.42 15.52 16.10 16.47 18.09 18.31 18.53
o 12.36 12.48 12.56 13.44 14.53 15.11 15.43 15.49 16.05 16.15 16.38 16.58 18.33 18.43

Łódź Żabieniec o 12.40 12.52 13.00 13.48 14.57 15.14 15.46 15.54 16.09 16.20 16.42 17.02 18.37 18.47
Łódź Radogoszcz Zach. o 12.44 12.55 13.03 13.52 15.00 15.57 16.13 16.23 16.46 17.06 18.40 18.51

p 12.49 13.01 13.09 13.57 15.06 16.03 16.19 16.29 16.51 17.11 18.46 18.56

o 12.50
13.01 13.13 BUS

13.58
15.06/ 

15.11*B
US 16.03

16.20
16.29

16.52 17.12
18.46

18.57

do stacji Kutno Łowicz Łowicz Koluszki Kutno Koluszki Łowicz Łowicz Kutno Łowicz Kutno Łowicz Koluszki Łowicz Kutno

Łódź Kaliska

Zgierz

Łódź Widzew

 602A/601/420       ZGIERZ - ŁÓDŹ WIDZEW - ŁODŹ KALISKA - ZGIERZ
przewoźnik REGIO REGIO ŁKA REGIO ŁKA ŁKA REGIO REGIO REGIO ŁKA ŁKA ŁKA ŁKA ŁKA

numer pociagu 10656 
11758

10657 
11758

11040/1 
11006/7 11754 11392/3 11392/3 21356 10660 

11756
10660 
11756 11574/5 11574/5 11462 11348/9 11394

termin kursowania [2] [3] [8] [9] (C) [13] [14] [8] [9] (B)

ze stacji Kutno Kutno
Skierniewi

ce Opoczno Kutno Kutno Koluszki

Zgierz o 19.55 19.57 BUS 21.20 21.25 BUS
Łódź Arturówek o 20.01 20.09 BUS 21.26 21.37 BUS
Łódź Marysin o 20.04 20.18 BUS 21.29 21.46 BUS
Łódź Stoki o < < < 20.07 20.31 BUS < < < 21.32 21.59 BUS <

p 19.22 19.36 19.56 20.11 20.53 BUS 20.18 20.36 21.28 21.36 22.21 BUS 22.31
o 19.22 19.37 19.57 20.19 20.20 20.42 21.30 21.37 22.33

Łódź Dąbrowa o 19.28 19.43 20.02 > 20.25 20.47 21.35 > 22.39
Łódź Chojny o 19.31 19.46 20.06 20.29 20.51 21.39 22.42
Łódź Pabianicka o 19.34 19.49 20.09 20.33 20.55 21.43 22.45

p 19.39 19.54 20.14 20.38 21.00 21.48 22.49
o 20.11 22.00 22.13

Łódź Żabieniec o 20.15 22.04 22.17
Łódź Radogoszcz Zach. o 20.19 22.08 22.21

p 20.24 22.13 22.26
o 20.25 22.14 22.27

do stacji Kutno Koluszki Koluszki Łowicz Kutno

Zgierz

Łódź Widzew

Łódź Kaliska



Zależy nam, aby świadczone przez nas usługi były na najwyższym poziomie i odpowiadały potrzebom naszych Pasażerów. Jeżeli chcesz przekazać nam swoje uwagi lub opinie dotyczące rozkładu jazdy, napisz do nas: rozklad@lka.lodzkie.pl

ROZKŁAD JAZDY WAŻNY od 18 czerwca do 31 lipca 2015r. 

UWAGA! BRAK MOŻLIWOŚCI PRZEWOZU ROWERÓW 
I NIESKŁADANYCH WOZKÓW W AUTOBUSACH  

ŁKA przewoźnik Łódzka Kolej Aglomeracyjna Sp. z o.o.
REGIO przewoźnik Przewozy Regionalne Sp. z o.o.

IR przewoźnik Przewozy Regionalne Sp. z o.o.
(B) kursuje codziennie oprócz sobót
(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
(E) kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt

(1)-(6) kursuje od poniedziałku do soboty;
[1] kursuje codziennie oprócz niedziel
[2] kursuje 28.VI-31.VII;
[3] kursuje 18-27.VI;
[4] kursuje oprócz 29.VI-3.VII, 27-31.VII;
[5] kursuje 5-26.VII w (7);
[6] kursuje oprócz 21.VI;
[7] kursuje 21.VI;
[8] kursuje oprócz 6-24.VII;
[9] kursuje 6-24.VII;

[10] kursuje oprócz 24.VI;
[11] kursuje 24.VI;
[12] na odc. Łódź-Skierniewice honorowanie biletów REGIO;
[13] kursuje oprócz (7) do 4.VII i od 25.VII oprócz (7);
[14] kursuje 6-24.VII oprócz (7);
[15]
[16]

kursuje 18-26.VI;
kursuje 27.VI-31.VII;

przystanek MPK Dworzec Łódź Widzew
przystanek MPK dla linii 58A ul. Poronińska, stacja Łódź Stoki
przystanek MPK dla linii 57,81 i 87 ul. Inflancka/Zagajnikowa
przystanek MPK dla linii 66 ul. Łagiewnicka, stacja Łódź Arturówek
przystanek autobusowy ul. Kolejowa, Dworzec PKP

LOKALIZACJE PRZYSTANKÓW KOMUNIKACJI ZASTĘPCZEJ

ŁÓDŹ STOKI
ŁÓDŹ MARYSIN

ŁÓDŹ ARTURÓWEK

ŁÓDŻ WIDZEW

ZGIERZ

 602A/601/420         ZGIERZ - ŁODŹ KALISKA - ŁÓDŹ WIDZEW - ZGIERZ
przewoźnik ŁKA ŁKA ŁKA REGIO ŁKA ŁKA ŁKA ŁKA ŁKA ŁKA ŁKA ŁKA REGIO ŁKA ŁKA REGIO ŁKA ŁKA ŁKA REGIO ŁKA ŁKA ŁKA REGIO ŁKA ŁKA ŁKA ŁKA REGIO ŁKA ŁKA ŁKA ŁKA

numer pociagu 11541 11543 11485 11703 11030/1 11028/9 11551 11501 11473 11328/9 11328/9 11547 11705 11285  
11295 11487 11707 11380/1 11426/7 11350/1 12501 11287  

11297 11475 11475 10625  
11709 11559 11036/7 11493 11498/9 10627  

11707 11358/9 11545 11479 11479

termin kursowania [1] [2] [3] [2] [3] (D) (D) [1] (D) [4] [5] (D) [6] [7] [7] [8]
ze stacji Zgierz Łowicz Kutno Kutno Łowicz Kutno Kutno Łódź Żabieniec Łowicz Koluszki Sieradz Kutno Łódź Żabieniec Łowicz Łowicz Kutno Koluszki Kutno Łowicz Łowicz 

p 5.34 5.51 5.55 6.45 6.51 7.00 7.32 8.51 9.22 9.37 BUS 10.49 12.36 13.47 BUS 13.59
o 5.35 5.51 5.56 6.49 6.58 7.01 7.36 8.51 9.23 9.42 11.00 12.37 13.52 13.59

Łódź Radogoszcz Zach. o 5.39 5.55 6.00 6.53 7.02 7.05 7.40 8.55 9.27 9.46 11.03 12.41 13.56 14.03
Łódź Żabieniec o 5.42 5.59 6.03 6.56 7.05 7.08 7.32 7.43 8.59 9.10 9.30 9.49 11.07 12.44 13.59 14.07

p 5.46 6.03 6.07 7.00 7.09 7.12 7.36 7.47 8.49 9.03 9.14 9.34 9.53 11.11 12.48 14.03 14.11
o 5.52 6.20 7.20 7.42 8.07 8.56 9.08 9.15 10.20 11.17 12.15

Łódź Pabianicka o 5.57 6.25 7.25 7.46 8.12 9.01 9.13 9.19 10.25 11.22 12.20
Łódź Chojny o 6.00 6.28 7.29 7.54 8.15 9.04 9.17 9.27 10.29 11.27 12.24
Łódź Dąbrowa o 6.03 6.31 7.32 7.57 8.19 > 9.07 9.20 9.30 10.33 11.30 > 12.28

p 6.09 6.39 7.39 8.03 8.25 8.58 9.13 9.27 9.36 10.40 11.36 12.25 12.34
o 4.11 5.26 6.10 6.29 6.40 7.16 7.40 8.27 9.00 9.28 10.41 10.39 11.37 12.26 12.35 13.26

Łódź Stoki o 4.15 5.30 > 6.33 > 7.20 > > 9.04 > > 10.43 > 12.30 > 13.30
Łódź Marysin o 4.18 5.33 6.36 7.24 9.08 10.46 12.33 13.33
Łódź Arturówek o 4.21 5.36 6.39 7.27 9.11 10.59 12.36 13.36
Zgierz p 4.27 5.42 6.45 7.32 9.16 10.55 12.42 13.42
do stacji Skierniewice Koluszki Skierniewice Skierniewice Spała Kutno Koluszki Kutno

Łódź Widzew

Łódź Kaliska

Zgierz

 602A/601/420         ZGIERZ - ŁODŹ KALISKA - ŁÓDŹ WIDZEW - ZGIERZ
przewoźnik ŁKA ŁKA ŁKA REGIO ŁKA ŁKA ŁKA BUS REGIO ŁKA ŁKA REGIO ŁKA ŁKA REGIO ŁKA BUS ŁKA ŁKA REGIO ŁKA IR ŁKA ŁKA ŁKA REGIO ŁKA ŁKA ŁKA REGIO ŁKA ŁKA ŁKA

numer pociagu 11479 11514/5 11514/5 10631  
11713 11360/1 11497 11389 11389 11715 11289 11354/5 10601 11481 11481 11717 11549 11549 11481 11291 

11233 12349 11356/7 10141/0 11317 11509 11509 10631  
11713 11317 11452 11319 11723 11319 11520/1 11520/1

termin kursowania [9] [10] [11] [10] [11] (D) [6] [8] [7] (D) [10] [11] [9] (D) [12] [13] [10] [11] [14] (D) [8] [9] [10] [11]
ze stacji Łowicz Koluszki Koluszki Kutno Łódź Żabieniec Kutno Łowicz Łowicz Łowicz Łódź Żabieniec Kutno Łowicz Sieradz Łowicz Łowicz Koluszki Koluszki

p 14.00 14.23 15.28 15.45 15.45 BUS 16.20 16.43 16.59 17.33 17.59 18.17
o 14.01 14.24 15.29 15.46 15.50 16.22 16.44 17.00 17.34 18.03 18.18

Łódź Radogoszcz Zach. o 14.05 14.28 15.33 15.50 15.54 16.26 16.48 17.04 17.38 18.07 18.22
Łódź Żabieniec o 14.08 14.31 15.28 15.36 15.53 15.57 16.29 16.35 16.52 17.07 17.41 > 18.10 18.25

p 14.12 14.35 15.31 15.40 15.57 16.01 16.33 16.38 16.56 17.11 17.45 18.02 18.14 18.29
o 14.13 15.12 15.24 15.33 15.45 15.59 16.40 16.50 16.58 17.14 17.14 17.24 18.12 18.23

Łódź Pabianicka o 14.18 15.17 15.29 15.37 15.50 16.04 16.44 16.55 17.03 17.19 17.19 17.29 18.17 18.28
Łódź Chojny o 14.22 15.20 15.32 15.41 15.53 16.07 16.51 16.59 17.07 17.22 17.22 17.32 18.20 18.33
Łódź Dąbrowa o > > 14.26 15.23 15.36 15.44 15.56 16.11 16.54 17.02 17.09 17.26 17.26 17.36 18.23 18.37 > >

p 14.22 14.22 14.32 15.30 15.42 15.50 16.02 16.17 17.00 17.09 17.16 17.32 17.32 17.43 18.29 18.44 18.44 18.44
o 14.24 14.32 BUS 14.33 15.33 15.41 15.51 BUS 15.43 16.03 16.18 16.33 16.43 BUS 17.10 17.17 17.42 17.42 BUS 17.43 18.45 18.52 18.54 BUS

Łódź Stoki o 14.28 14.49 BUS > > 15.45 16.08 BUS > > > 16.37 17.00 BUS > > 17.46 17.59 BUS > > 18.56 19.11 BUS
Łódź Marysin o 14.31 15.01 BUS 15.48 16.20 BUS 16.40 17.12 BUS 17.49 18.11 BUS 18.59 19.23 BUS
Łódź Arturówek o 14.34 15.10 BUS 15.51 16.29 BUS 16.43 17.21 BUS 17.52 18.20 BUS 19.02 19.32  BUS
Zgierz p 14.40 15.22 BUS 15.57 16.41 BUS 16.49 17.33 BUS 17.58 18.32 BUS 19.08 19.44 BUS
do stacji Kutno Koluszki Radomsko Skierniewice Opoczno Warszawa Kutno Dąbrowice Sk.

Zgierz

Łódź Kaliska

Łódź Widzew

 602A/601/420         ZGIERZ - ŁODŹ KALISKA - ŁÓDŹ WIDZEW - ZGIERZ
przewoźnik REGIO REGIO ŁKA ŁKA ŁKA ŁKA BUS REGIO ŁKA REGIO ŁKA IR 

LAZUR
REGIO ŁKA

numer pociagu 51330/1 11725 11483 11483 11362/3 11555 11555 11727 11454 11731 11042/3 51170/1 11729 11325
termin kursowania [B] [8] [9] (1)-(6) [10] [11] (E) (C) [15] [16] [1]
ze stacji Toruń Wsch. Łowicz Łowicz Kutno Sieradz Łowicz

p 18.54 19.42 19.46 20.22 21.53 21.53 22.51
o 18.55 19.43 19.47 20.22 21.54 21.54 22.52

Łódź Radogoszcz Zach. o 19.00 19.47 19.51 20.26 21.58 21.58 22.56
Łódź Żabieniec o 19.03 19.50 19.54 20.30 > 22.03 22.03 22.59

p 19.07 19.54 19.58 20.34 20.57 22.07 22.07 23.03
o 19.09 20.40 21.08 21.41 22.20 23.11

Łódź Pabianicka o 19.14 20.45 21.13 21.46 22.25 23.16
Łódź Chojny o 19.18 20.48 21.16 21.53 22.28 23.21
Łódź Dąbrowa o 19.21 20.52 21.19 21.56 22.31 23.24

p 19.28 20.58 21.25 22.04 22.37 23.30
o 19.30 20.53 21.03 BUS 20.59 22.05 22.38

Łódź Stoki o > 20.57 21.20 BUS > > >
Łódź Marysin o 21.00 21.32 BUS
Łódź Arturówek o 21.03 21.41 BUS
Zgierz p 21.09 21.53 BUS
do stacji Skierniewice Skierniewice Koluszki Skierniewice

Zgierz

Łódź Kaliska

Łódź Widzew


